
1 

 

  
  

 
 
 
 

 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

  
Θεσσαλονίκη, 21-11-2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 21683 
 

 
Α Π ΟΦ ΑΣ Η  

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Οργανωτικής Επιτροπής Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων (Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) της Δ.Δ.Ε. 
Χαλκιδικής σχολικού έτους 2022-2023»  
 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αριθμ. 2/11420/ΔΕΠ/2016 ΥΑ (ΦΕΚ 516 Β΄ 2016) με θέμα: «Δαπάνες Σχολικών Αγώνων και 
Αθλητικών Δραστηριοτήτων».  

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 190677/Δ5/10-11-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 3754 Β΄2016) όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ 
αριθμ. 9941/Δ5/22-01-2019 Υ.Α. (ΦΕΚ 109 Β΄). 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 207153/Υ1/27-11-2017 (ΦΕΚ 4340 Β’ 2017) τροποποίηση της υπ' αρ. Φ. 
353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β’ 2002). 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κ. 
Μακεδονίας, με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 140732/Δ5/14-11-2022 Υ.Α. (ΑΔΑ:ΨΣΛΤ46ΜΤΛΗ-4ΙΖ) με θέμα: «Συγκρότηση Κεντρικής 
Οργανωτικής Επιτροπής Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων (Κ.Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) σχολικού έτους 2022-
2023». 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 8343/17-11-2022 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, με θέμα: «Εισήγηση συγκρότησης 
Ο.Ε.Σ.Α.Δ. Χαλκιδικής» και την ανακοινοποίηση αυτού.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συγκροτούμε την Οργανωτική Επιτροπή Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων (Ο.Ε.Σ.Α.Δ.) της Δ.Δ.Ε. 
Χαλκιδικής, του σχολικού έτους 2022-2023, ως ακολούθως:  

1. Μανουσαρίδης Ζαχαρίας,  Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, ως Πρόεδρος.  

2. Βασιλάκης Ιωάννης, Υπεύθυνος Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού (Φ.Α.Σ.Χ.Α.) της Δ.Δ.Ε. 
Χαλκιδικής, με οργανική θέση στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Πολυγύρου, ως Α΄ Αντιπρόεδρος. 

3. Κόμπος Κωνσταντίνος, Διευθυντής της Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής, ως Β΄ Αντιπρόεδρος.  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

 

  

 

 

 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μήτρα Μ. 
Τηλέφωνο: 2310 474851 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 63ΕΟ46ΜΤΛΗ-Π55



2 

 

4. Σαρηβασιλείου Χαράλαμπος, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, του 4ου 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας, ως Επόπτης, χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

5. Πασπαλάς Σταμάτιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, με οργανική 
θέση στο 1ο ΓΕ.Λ. Πολυγύρου και θητεία στο 1ο Γυμνάσιο Πολυγύρου, ως μέλος.  

6. Λιτζερίνος Αστέριος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής, με οργανική 
θέση στο Γυμνάσιο Συκιάς, αποσπασμένος στο ΓΕ.Λ. Πολυγύρου, ως μέλος.  

7. Ταμπάκης Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, της Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής, με οργανική 
θέση στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Πολυγύρου, ως μέλος. 

8. Μπιζέτας Απόστολος, εν ενεργεία Διοικητικός Υπάλληλος της Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής, μεταταγμένος 
εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11 -Φυσικής Αγωγής, ως μέλος. 

9. Λαμπροπούλου Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας, με 
απόσπαση στη Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής και τοποθέτηση στο 1ο Γυμνάσιο Πολυγύρου, ως Γραμματέας της 
Επιτροπής και μέλος, χωρίς δικαίωμα ψήφου, στην οποία ανατίθενται καθήκοντα Υπολόγου Χ.Ε.Π.. 

 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

 
   Θωμάς Μπαχαράκης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής (physgram@minedu.gov.gr) 
2. Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής  
3. Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής 
4. Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας 
5. Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου του 4ου Π.Ε.Κ.Ε.Σ.  
6. Εκπαιδευτικούς Π.Ε. & Δ.Ε. (διά των αντίστοιχων Δ/νσεων Π.Ε. & Δ.Ε.)  
8. Π.Μ. Εκπαιδευτικών (δια των αντίστοιχων Δ/νσεων υπηρέτησης) 
9. Φ. Αρχείου 
 

ΑΔΑ: 63ΕΟ46ΜΤΛΗ-Π55


